
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 7. Rady obce Libouchec

konaná dne 1. 7. 2019 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovateli zápisu Mgr. Martina Laníčka a Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

3.10. Projednání žádosti SDH o schválení nákupu věcných
prostředků pro výjezdovou jednotku sboru dobrovolných hasičů
obce Libouchec.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup věcných prostředků pro výjezdovou jednotku do částky 112 000,- Kč
včetně DPH a motorové pily do čáskty 27 000,- Kč včetně DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.01. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 802/11 o
rozloze 1038 m2 a pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 v
k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 1038 m2 a pozemkové
parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 v k. ú. Libouchec *** za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/7.RO/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.01-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat  s *** smlouvu na pronájem
pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 1038 m2 a pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.02. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 146/1 o
rozloze 1623 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem pozemkové parcely č. 146/1 o rozloze 1623 m2 v k. ú.  Čermná
u Libouchce *** za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.02-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat s ***. smlouvu o pronájmu
pozemkové parcely č. 146/1 o rozloze 1623 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč za m2 na dobu
neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.03. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1995 o rozloze 15 m2. v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pronájem části pozemkové parcely č. 1995 o rozloze 15 m2 v k. ú. Libouchec
*** za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.03-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) sepsat s *** smlouvu o pronájem
části pozemkové parcely č. 1995 o rozloze 15 m2 v k. ú. Libouchec za částku 3,- Kč za m2 na dobu neurčitou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.04. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1752/8 o rozloze 18 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

3.05. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
2076/2 o rozloze 462 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.06. Projednání žádosti o souhlas s umístěním dřevěného
zahradního altánku o velikosti 9 m2 na části pozemkové parcely č.
2076/2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.07. Projednání žádosti o povolení stavby na části pozemkové
parcely č. 2076/2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje stavby na části pozemkové parcely č. 2076/2 v k. ú. Libouchec manželům
*** za podmínek, že stavby budou dočasného charakteru, bez pevných základů, bazén bude pouze nadzemní,
vše pouze po dobu trvání nájemní smlouvy, po skončení nájmu budou veškeré dočasné stavby pronajímatelem
odstraněny a pozemek bude uveden do původního stavu.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 2416/2 o



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

rozloze 20 m2 a pozemkové parcely č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k.
ú. Libouchec.

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem pozemkové parcely č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a
pozemkové parcely č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k. ú. Libouchec na dobu neurčitou.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.08-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout *** pozemkovou parcelu č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a
pozemkovou parcelu č. 3872/3 o rozloze 135 m2 v k. ú. Libouchec s podmínkou umožnění přístupu na pozemek
p. ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.08-3

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá Daniele Křížové (referentce obecního úřadu) zveřejnit na úřední desku záměr
obce pronajmout *** pozemkovou parcelu č. 2416/2 o rozloze 20 m2 a pozemkovou parcelu č. 3872/3 o rozloze
135 m2 v k. ú. Libouchec s podmínkou umožnění přístupu na pozemek p. ***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání žádosti o povolení věcného břemene umístění
vodovodní přípojky a vodoměrné šachty na pozemku č. 401/4 a dále
zbudování pokračování vodovodní přípojky přes pozemkové parcely
č. 691/1, 401/3, 401/2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost o povolení věcného břemene umístění vodovodní přípojky a
vodoměrné šachty na pozemkové parcele č. 401/4 a dále zbudování pokračování vodovodní přípojky přes



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

pozemkovou parcelu č. 691/1, 401/3 a 401/2 v k. ú. Libouchec žadatele ***.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.09-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá stavební komisi zjistit za přítomnosti žadatele *** přesné umístění vodoměrné
šachty na pozemku č. 401/4 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.11. Projednání žádosti společnosti ENPRO ENERGO s. r. o. o
vyjádření ke stavbě &#34;UL - Libouchec, p. p. č. 1391/6, příp.
NN&#34; a žádosti o zákres případných inženýrských sítí, které
jsou v majetku obce.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr společnosti ENPRO Energo s. r. o. k umístění sítí na obecním pozemku
p. p. č. 3859/1 v k. ú. Libouchec dle přiloženého nákresu, který se týká stavby "UL - Libouchec, ppč. 1391/69,
příp. NN"  za podmínky předložení smlouvy o smlouvě budoucí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.12. Projednání nabídky na službu: sledování insolvence obyvatel
obce Libouchec.

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje službu"sledování insolvence obyvatel obce Libouchec" za roční
poplatek 1 155,- Kč bez DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.13. Projednání a odsouhlasení projektových záměrů pro úpravy v
ZŠ Libouchec a MŠ Libouchec v rámci projektu &#34;MAP II pro
ORP Ústí nad Labem&#34;

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje jako zřizovatel školy projektové záměry pro úpravy ZŠ Libouchec a MŠ
Libouchec v rámci projektu "MAP II pro ORP Ústí nad Labem č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008615".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a. s.
zastoupenou firmou RYDVAL - ELEKTRO, s. r. o. o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. IP-12-4008050/VB/02.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene -služebnosti č. IP-12-4008050/VB/02
se společností ČEZ Distribuce, a. s. zastoupenou firmou RYDVAL - ELEKTRO, s. r. o. za částku 1 210,- Kč
včetně 21% DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání Smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a. s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

zastoupenou firmou MARTIA a. s. o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IP-12-4008339/VB/3 &#34;UL- Čermná, ppč. 705/3 -
přípojka NN&#34;

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4008339/VB/3 "UL-
Čermná, ppč. 705/3 - přípojka NN" se společností ČEZ Distribuce, a. s. za částku 12140,- Kč včetně 21% DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Žádost o povolení k oplocení pozemku č. 117 v k. ú.
Libouchec

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádost *** o oplocení pronajaté pozemkové parcely č. 117 v k. ú. Libouchec
za podmínky, že oplocení bude provedeno sloupky a pletivem bez podezdívky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.17. Vyřazení herních prvků umístěných na školní zahradě

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje odstranění herních prvků z areálů ZŠ a MŠ v Libouchci a vyřazení herních
prvků z majetku obce (seznam je přílohou k tomuto projednání), které nesplňují technické parametry pro
bezpečné užívání, vyjma kovových bradel, která budou instalována na sokolském hřišti v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání žádosti společnosti CPI Park Žďárek, a. s. o
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje poskytnutí vyžádaných informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.18-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu administrativní vyřízení žádosti společnosti CPI Park
Žďárek, a. s. o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Projednání žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje žádost *** o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.19-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu administrativní vyřízení žádosti *** o informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání příkazní smlouvy č. 19008 s firmou Eurokom
plus, s. r. o. o realizaci projektu &#34;Libouchec - Cisternová
automobilová stříkačka&#34;.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje příkazní smlouvu číslo: 19008 se společností Eurokom plus, s. r. o. o realizaci
projektu "Libouchec - Cisternová automobilová stříkačka".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.21. Seznámení radních s protokolem o kontrole provedené v
Základní škole a Mateřské škole Libouchec, příspěvková
organizace firmou ADaKa s. r. o.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí protokol o kontrole provedené v Základní škole a
Mateřské škole Libouchec, příspěvková organizace firmou ADaKa s. r. o.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.22. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na byt.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodloužení nájemní smlouvy *** na adrese Libouchec 288 do 31.07.2019 a
po uhrazení dlužné částky bude nájemní smlouva prodloužena o další měsíc. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.23. Projednání žádosti o přiznání mimořádné odměny ve výši 14
000,- Kč Mgr. Daně Březinové, ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje přiznání mimořádné odměny ve výši 14 000,- Kč Mgr. Daně Březinové,
ředitelce ZŠ a MŠ Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:1, Proti:2, Zdržel se:2, Nepřítomen:0

Martin Balog ZDRŽEL SE
Jiří Bolík PROTI
Dana Březinová Mgr. ZDRŽEL SE
Martin Laníček Mgr. PROTI
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.24. Projednání pověření Mgr. Dany Březinové vedením ZŠ a MŠ
Libouchec do doby jmenování nového ředitele ZŠ a MŠ Libouchec.

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec pověřuje od 1. 7. 2019 podle ustanovení  § 2 odst. 2 vyhlášky č. 263/2007 Sb.  agendou
spojenou s výkonem pracovního místa ředitele   Základní a Mateřské školy Libouchec, příspěvková organizace
zaměstnankyni Mgr. Danu Březinovou ***, bytem Libouchec 405. Toto pověření platí do jmenování nového
ředitele příspěvkové organizace .

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/7.RO/2019
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. ZDRŽEL SE
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.25. Projednání návrhu na &#34;nařízení obce na zákaz
podomního prodeje&#34;

blok jednání: 3.25-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr vydání nařízení obce o zákazu podomního prodeje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21a/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

blok jednání: 3.25-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá obecnímu úřadu vypracovat návrh na nařízení obce na zákaz podomního prodeje.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21b/7.RO/2019
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


